LF;ROPOSTA N ESC
EL leog lzblz

‘
Citta Metropolitana di Messina

IV Direzione |
“Servizi Tecnici Generali”

\ ‘ |
B DETFrRl\r[lNAZIONE | |
i OGGETTO: Delega di funzioni, ai sensi dell’art.33 del vigente Regolam‘ento di Organizzazione degli 1

- Uffici e dei Servizi, al titolare di P.O. del Seryizi Aumparco,‘asse nato al sig. Pietro Alito.
| g

i ‘

- )
[ |

[ RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIerEZIONE SERVIZI INFORMATICI l
' DETERMINAZIONE N. Loy N del Z-a’/qc’ (2012 .

|

- IL DIRIGENTE |

Premesso che con Decreto Sindacale n. I64ldel :BO maggio 2017 & stato |conferito I'incarico dirigenziale ad
interim della IV Direzione “Servizi Tecnici denerali“ al sottoscritto ing. hrmando Cappadonia:

Vista la nota del Sig. Commissario e del Sig. Sinlﬂaco Metropolitano prot. 1373/17/GAB:

Vista la nota del Sig. Segretario Generale prot. 8?2 del 7/6/2017; |

Atteso che per la complessita ed onerosita degli interventi ed attivitFl da realizzare, appare opportuno
delegare alcune competenze dirigenziali cjilla! IV Direzione “Servizi Tecnici Generali” come previsto
dall’art.33 del vigente ROUS . ai sensi dell’art.17 lettere b), ¢) ed e) del comma 1 del D. Lgs.165/2000:
Atteso che con Determinazione Dirigenziale n‘ 149 del 2.‘4/2/2{)17 ¢ stato prorogata al Funzionario. sig.
Pietro Alito, la titolarita della P.O. del Servizio ‘Aumparco fino al 31.1..4..'201 5l

Ritenuto che ¢ opportuno procedere alla delega, fino al 31.12.2017, ‘al Funzionario P.O. del Servizio

Autoparco, sig. Pietro Alito, di: ‘

e Gestione, coordinamento e contro]ljndelﬁe attivita relative al Servizio ed agli Uffici di competenza,
adottando i relativi atti e provvedimenti amministrativi a valenza interna, ad esclusione di quelli

di competenza esclusiva del Dirigente; ‘

e Gestione delle risorse strumentali e | el personale assegnato ai p]"ropri uffici (trasmissione di istanze
di routine all'ufficio personale, aut rizszione godimento ferie fino a 3 gg, e missioni di servizio|

nel territorio metropolitano) demandando alla Segreteria di Dirézione le attivita di coordinamento

1 | |



tra i vari Servizi;
e Ogni ulteriore attivita o procedime
separato atto di delega o in conferen
Visto il D.Lgs.n.267/2000 che approvail T
Viste le LL.RR. n.48/91 ¢ n.30/2000 che di
Visto il D.Lgs.n.165/2001 che agli artt.4 e
finanziaria;

Visto lo Statuto Provinciale e il vigente Reg

per quanto espresso in narrativa e che qui d

Delegare ai sensi dell’art.33 del vigente ROU
Lgs.165/2000, fino al 31.12.2017, al titolare d

adottando i relativi atti e provvedi

di competenza esclusiva del Dirigen

Gestione delle risorse strumentali e

di routine all'ufficio personale, auta

nel territorio metropolitano) deman

tra i vari Servizi;

Gestione, coordinamento e controllg

nto amministrativo/contabile, definito in modo specifico, con
za d‘i P.O. regoﬂarmente verl!nalizzata.

U. delle leggi sull’Ordinamento degli EE. LL.:

sciplinano 1’ordinamento degli Enti Locali in Sicilia;

17 é[ttribuisce al Dirigenti la gestione tecnica, amministrativa e

|
¢ degli Uffici e dei Servizi;

golal'nento di Organizzazion

DETERMINA

eve ‘intendersi integralmente riportato:

5.

P.O\. del Servizio Az.rmparca.‘ sig. Pietro Alito:

on riferimento all’art.17 lettere b), ¢) ed ) del comma 1 del D.

y delle attivita relative al Servizio ed agli Uffici di competenza,

menh amministrativi a valenza interna. ad esclusione di quelli

L |

ersonale assegnato ai propri uffici (trasmissione di istanze
prizziazione godimento ferie fino a 3 gg, e missioni di servizio

te;

del
[ |

dando alla Segreteria di Direzione le attivita di coordinamento

Ogni ulteriore attivita o procedimento amministrativo/contabile, definito in modo specifico. con

separato atto di delega o in confere za di P.O. regolarmente verbalizzata.

Dare atto che il presente provvedimento n n cxﬁmporta oneri di spesa;

Disporre che copia del presente provv dlmento venga notificato all’interessato ed inviato all’Albo

Pretorio online per la pubblicazione,

Segretario Generale nonché al Servizio Ge

Messina, li 2 5/£>NY

Sulla presente determinazione dirigenziale, a

con deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014, si €

Li

25[@/[Y

Smdaco Metropolitano, al Commissario Straordinario, al

10nf: Giuridica del personall&

| ILSI GENTE
\ v

sensi dell’art. 5 del Regolamento sui controlli interni, approvato

/

spriﬁne parere di regolarita tecnitp- agaministrativa favorevole.




Parere Preventivo Regolarita Contabile e Attestazione f

(art.12 della L.R. n. 30 del 23/12/2000 e ss.mm.ii, a

Si esprime parere /fab'&u’l//ﬁ in ordine

sistema dei controlli interni;

|
A norma dell’art. 55, 5° comma,della L. 142/90, rgcepita conlal.R.48/91e

‘inanziaria

Hit. 55, 5° comma, della L. 142/90)

S i TTESTA .
la copertura finanziaria della spesa di Euro // |
/ |
/ 2° DIR. SERVIZI FINANZIARI
UFFICIO IMPEGNI
VISTO PRESO NOTA

Messina2g-@6 - A+ 11

I
alla regolarita contabile 3

i sensi del Regolamento del

ss.mm.ii.,

imputata al cap.

Il Dirigen

Y impegno n.
» r/“ io
i
vabi PODO




